



פרוטוקול ישיבת ועד 3.9.24

תאריך: 3.9.24

שעה: 20:30

מיקום: משרדי הועד.

נוכחים: ליאת מעוז, ערן פורת, איתאל חדד, אלעד לוינטל, אביטל בנשלום.

התנצלו: אביעד פרי, יורם לוי, מנחם אופיר, נטע סיבוני גלילי

אורחים: מורדוך/שלומי/ורד – מורדוך יזמות, תמרה כהן, עפרי ליפשיץ – ציפהורי לילה, יותם דיאמנט – רב"ש היישוב, יפעת וגנר – מזכירת היישוב.

הקמת מתחם מלונאי ביישוב – מורדוך יזמות

מורדוך, מיזמי מלון קדמא, הציג לוועד את הרעיון להקמת מלון במקום המשושים במודל משותף של יזמות פרטית והוועד המקומי. לטענת היזם המוטיבציה של היישוב צריכה להיות לקדם את הפרוייקט המשותף מתוך הבנה כי לאחר החזרת הלואאות היזם להקמה – ההכנסות מהתיירות והמלון יתחלקו בין חברת הניהול והוועד המקומי. בהעדר מנועי הכנסה ליישוב זה יכול להיות שינוי משמעותי לתקציב היישוב.

עמדת הוועד: ההצעה אינה רלוונטית, מאחר שנכון להיום הקרקע נמצאת בהליך הסדרת הקרקעות כחלק מהתב"ע של המדרשה.

סוכם כי במידה שהנושא יהיה רלוונטי ויהיה עניין מצד הועד, נחזור ונעדכן את היזם.

עדכון שוטף בריכה – אלעד לוינטל

השבוע התקיימה פגישה בין נציגי המועצה, נציג התאגיד (דרור אלוני) ונציגי הוועד.

דרור העלה את הרצון של התאגיד לשת"פ בבריכה החדשה והציג את עמדתו כי זו תהיה טעות לקדם בריכה יישובית חדשה לצד בריכה קיימת של התאגיד.

הנושא נדון בעבר בהובלת המועצה מתוך נקודת המוצא שאם התאגיד רוצה ורואה בעצמו שותף, עליו לקדם מתווה לשת"פ של הבריכה הקיימת.

כוונתנו שבמידה והתאגיד רוצה להיות חלק ממתחם הספורט היישובי החדש יש להציג נייר עמדה מיד בן גוריון שמתייחס לשותפות על הבריכה הקיימת במודל של 50% בעלות של המועצה.

אם המועצה תקבל בעלות חלקית על הבריכה הקיימת של התאגיד נוכל לקדם יחד במתחם הספורט החדש בריכת חורף, ולמצוא את מנגנוני התפעול המשותף.

בעבר ניסו המדרשה והתאגיד לקיים שימושים משותפים כמו מבנה קהילה ואולם ספורט אך ברגע האחרון הדברים לא התכנסו. לכן לדוגמא יש אולם ספורט חדש ליד ישן, לא מצאנו מתווה לבית קהילה במבנה בכניסה ליישוב ועוד.

סוכם כי במידה ובשבועיים שלושה הקרובים יד בן גוריון תתחייב לשותפות נוכל להמשיך ביחד בתכנון. ללא התחייבות נמשיך בקידום מתחם נפרד.

לוח זמנים: תוך שבועיים דרור יחזור לעדכן.



מדרשת בן גוריון - ישוב קהילתי ברמת הנגב

בנתיים צוות התכנון למתחם ספורט עוסק בקידום בריכה דו שימושית לחורף ולקיץ.

לצוות הבריכה הצטרפו אמיר רימון וענת בילר.

בניית תוכנית אסטרטגית ליישוב- ליאת מעוז

100 איש ענו על סקר התושבים שעסק בנושאי ליבה לתוכנית האסטרטגית ביישוב.

על מנת להמשיך ולקדם את התהליך:

1. ב 16.9 יתקיים מפגש של מזכירים ויו"רים מהעבר עם הנהגת היישוב הנוכחית.
2. 23.9 ערב שיתוף ציבור / שולחנות עגולים לתוכנית האסטרטגית של היישוב. הובלה של ליאת ונטע.
3. המועצה תקצה יועצים חיצוניים לכל יישוב לבניית תוכניות עבודה. במדרשה ביקשנו להמיר את העבודה לניתוח כלל החומרים המגיעים מהציבור, כולל תוצרי ערב השולחנות העגולים.
4. שיתוף הציבור בתוצרים.

בסוף התהליך יהיו לנו חזון ותוכנית אסטרטגית.

בהמשך השנה נעשה מפגשים בשישי בבוקר של כל מי שמעוניין מהישוב עם נציגי הנהגת היישוב. המפגש הראשון בנובמבר יוקדש גם לנושאים שתושבים ירצו להעלות בקשר לתוכנית האסטרטגית.

לביצוע: להעביר לליאת את הסקר של הצעירים שנעשה לפני שנתיים ביישוב.

נטיעת אלות אטלנטיות ברמפה שמעל נווה צין – יפעת וגנר

האלות האטלנטיות יגיעו שבוע הבא. את היוזמה מקדמים יורם לוי ועודד סופר.

הצעות המחיר הועברו ואושרו ועתה יוצאים לדרך.

מובא לידיעת הוועד כי האלות ניטעות בשטח ששייך לתאגיד. גם לאחר הסדרת הקרקעות השטח יהיה שייך לתאגיד וחשוב כי הוועד ידע כי ההשקיה, התפעול והגיבון יצאו מתקציב היישוב.

סוכם כי הוועד מודע לכך, והתקבל אישור עקרוני מדרור לנטיעות.

בהצלחה

תקציב – יפעת וגנר

מציגה בקשת תקציב לתמיכה וחוסן של משפחות מילואימניקים. ות וחיילי הסדיר – אושר תקציב של 2500 ₪, המועצה מסייעת ומשלימה לפי התוכנית עבודה.

ציפהורי לילה: סיכום אירוע 1.9 – תמרה כהן ועפרי ליפשיץ

ציפהורי לילה – פועלות במדרשה במטרה לנוכחות הורית מיטבה במרחב הציבורי במקרים של אירועי שתיה, "ישיבות" של הנוער. אלו מתנדבות מהיישוב, לא שוטרות, שבאות להיטב, להכיל, ולדאוג במצבים אלו שיכולים להתפתח לסיטואציות מורכבות יותר. פועלות ברגישות "בשטח האפור".



מדרשת בן גוריון - ישוב קהילתי ברמת הנגב

הסיור מתקיים לפי ידיעות מוקדמות או בשגרה. הן מביאות לנוער מים, שתיה מתוקה, תה ועוגיות כדי להוריד ולמתן את ההשפעות של אלכוהול. מכוונות הביתה ובמידת הצורך מתקשרות להורים לבוא לקחת.

נוכחותן מוערכת ע"י הנוער.

ב- 1.9 החלו שמועות על "ישיבה" של הנוער שהיה בשביתה, הודעות הועברו לכלל הורי התכל"ס לקחת אחריות הורית.

בפועל הגיעו "לישיבה" מעל 50 בני נוער מהתיכון לחינוך סביבתי, פנימיסטים ומדרשניקים משכבות י-יב. האירוע היה לא במקום, בתזמון גרוע, והמסה של הפנימיסטים הפרה את ההתנהלות הסדורה מול ציפהורי הלילה.

היו מקרים לא נעימים בערב זה, כולל מקרים בהם נשכבו הילדים על הכביש ללא יכולת לקום, הקאות, בלבול ועוד..

לסיכום: מדובר במקרה קיצוני במיוחד. התיכון איפשר לפנימיסטים ביומה הראשון של השביתה להישאר במדרשה ללא צורך לעלות להסעות לבאר שבע. נכחו הרבה פנימיסטים במדרשה ולא לכולם היה ידוע איפה ואצל מי ישנים, התסכול שלהם מהשביתה ובמקביל: זה היה בוקר בו הודיעו על רצח ששת החטופים, שוטרים נהרגו, יום קשה לקהילה והיינו צריכים להתמודד גם עם הנוער שרובו לא מהיישוב.

סוכם כי ועדת חינוך תשלח לרינה כהן מנהלת התכל"ס מכתב להפצה לכלל ההורים עם תאום ציפיות, הבהרות ואת עיקרי המקרה שהיה. הוצג רעיון לכנס את הורי המדרשניקים מהתכל"ס לדון ב"לחץ החברתי" לארח פנימיסטים בכל שבנ"ס או לקראת אירועים שיא לא פורמליים של התיכונים.

האם זה נוח לילדי היישוב הלחץ הזה, והציפייה שילינו בביתם? נקודה למחשבה ולדיון.

הוצגה טיוטא של המכתב ונערכה הצבעה:

התקיימה הצבעה:

בעד לשלוח את המכתב להורי התיכון: 4 בעד

נגד לשלוח את המכתב להורי התיכון: 1 נגד

אין בידי הוועד, ועדת חינוך או ציפהורי הלילה יכולת למנוע מהנוער שתיית אלכוהול במרחב הציבורי. בעניין זה כל הורה ידאג לילדו. תודות רבות לתמרה ועפרי ולכלל מתנדבי סיירת ההורים שדואגת לילדים שלנו למעטפת, לליווי הביתה, לשתיית מים כדי להתאושש, לתשומת הלב והאיכפתיות בשעות הלילה הקטנות.

סיירת ציפהורי לילה, בהובלתן של תמרה כהן ועפרי ליפשיץ, יצרה דיאלוג מתמשך ואמון עם בני הנוער בישוב. פעילות הסיירת מונעת ומצמצמת התנהגויות סיכון.

כתבה: יפעת וגנר